АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2018                                                                                                     № 36-па

с. Застолбье
	Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Застолбье и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Застолбье, администрация сельского поселения Застолбье Рамешковского района Тверской области постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Застолбье и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Застолбье и на сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Застолбье в сети Интернет.
	Глава сельского поселения Застолбье
	                                         С.П. Сырцева

                                                                                                                                                       Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Застолбье
от 05.10.2018 № 36 -па
Перечень
муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Идентификационные характеристики

объекта

(кадастровый номер, индефикационный номер и др.)
	Место нахождения объекта
	Целевое

назначение

объекта
	Информация об ограничениях (обременениях)
	Дата
включения

объекта в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Артскважина
	69:26:0210200:406
	Тверская область, Рамешковский район, с. Застолбье
	Нежилое здание
	Не зарегистрировано
	05.10.2018

	2.
	Водопроводная сеть
	69:26:0210200:407
	Тверская область, Рамешковский район, с. Застолбье
	Сооружения коммунального хозяйства
	Не зарегистрировано
	05.10.2018

	3.
	Канализацион

ная сеть
	69:26:0210200:408
	Тверская область, Рамешковский район, с. Застолбье
	Сооружения канализации
	Не зарегистрировано
	05.10.2018

	4.
	Водопровод
	69:26:0000000:284
	Тверская область, Рамешковский район,

 п. Городковский, ул. Лесная
	Сооружения коммунального хозяйства
	Не зарегистрировано
	05.10.2018